
Město Šlapanice

N Á V R H  U S N E S E N Í

17

24. zasedání Zastupi te ls tva města Šlapanice

konané dne 14.03.2018

Rozhodnutí PČR o odložení trestního oznámení - odkup areálu ICEC

Popis: 

Dne 26. 05. 2017 obdrželo město usnesení Okresního státního zastupitelství Brno-venkov čj. ZN 1545/2017-8 o 

ustanovení opatrovníka Městu Šlapanice ve věci podezření ze spáchání přečinu porušení povinnosti při správě 

cizího majetku podle §220, odst. 1. Věc se týkala schválení odkoupení areálu společnosti ICEC Šlapanice, s.r.o. 

zastupitelstvem dne 01.03.2017. 

Dne 12.2. 2018 bylo městu ustanoveným opatrovníkem doručeno Usnesení PČR čj. KRPB-117576-92/TČ-

2017-060381-KOD o odložení trestní věci podezření ze spáchání přečinu porušení povinnosti při správě cizího 

majetku podle §220 odst. 1 trestního zákoníku, kterého se měli dopustit zastupitelé města tím, že jako 

zastupitelé města Šlapanice schválili na zasedání zastupitelstva města dne 1.3.2017 odkup areálu společnosti 

ICEC Šlapanice, neboť ve věci nejde o podezření z přečinu a není na místě věc vyřídit jinak.

 Meritorní rozhodnutí nabylo právní moci dne 6.2.2018.

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

bez hlasování

Usnesení PČR čj. KRPB-117576-92/TČ-2017-060381-KOD o odložení trestní věci podezření ze spáchání 

přečinu porušení povinnosti při správě cizího majetku podle §220 odst. 1 trestního zákoníku, kterého se 

měli dopustit zastupitelé města tím, že jako zastupitelé města Šlapanice schválili na zasedání 

zastupitelstva města dne 1.3.2017 odkup areálu společnosti ICEC Šlapanice..

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Právník: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Bc. Zuzana Böhmová, kancelář starosty

Přílohy: Příloha - Usnesení PČR (Neveřejná)


